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Geçtiğimiz hafta iş gücü piyasasında normalleşme sürecinin

hızlandırılması ve kısa çalışma uygulamasının uzatılması gibi

düzenlemeleri içeren istihdama ilişkin kanun teklifi TBMM

Plan ve Bütçe Komisyonunda kabul edildi. Söz konusu kanun

teklifinde İNTES Başkanı ve Türkiye İşveren Sendikaları

Konfederasyonu Yönetim Kurulu Üyesi Celal Koloğlu’nun

girişimleri ile yapım işlerinin sona ermesi gerekçesi fesih

sebebi kapsamına alındı.

Konunun detaylarına bültenimizde yer verdik. Bültenimizde

ayrıca geçtiğimiz hafta sizlerle duyuru olarak paylaştığımız

gelişmelerin özetini bulabilirsiniz. 13-19 Temmuz haftasında

Türkiye ve dünya ekonomisinde öne çıkan konuları da sizler

için derledik.

Keyifli okumalar dileriz…

Değerli Okuyucular,



Geçtiğimiz hafta 15 Temmuz’un dördüncü yıl dönümüydü.

Dört yıl önce, Türkiye Cumhuriyeti siyasi tarihinin en uzun

ve karanlık gecelerinden birini millet olarak el ele vererek

aştık. Hain darbe girişimi, Sayın Cumhurbaşkanımızın

sergilediği kararlı duruş ve meydanlarda nöbet tutan aziz

milletimizin gösterdiği birlik ve beraberlikle engellendi.

Ülkesine ve demokrasiye sahip çıkarak bu uğurda canını

feda eden aziz şehitlerimizi rahmetle, gazilerimizi şükranla

anıyoruz.

Daima kalbimizde yaşatacağımız 15 Temmuz demokrasi

şehitlerimiz, İNTES Hatıra Ormanı’nda onlar adına diktiğimiz

fidanlarla da yaşıyor. Duyduğumuz minnetin bir sembolü

olarak her yıl bu özel günün anısına kahraman şehitlerimizin

adına fidanları toprakla buluşturmaya devam edeceğiz.

Milletin iradesinin her şeyin üstünde olduğunu ortaya koyan

ve milletin zaferiyle sonuçlanan hain darbe girişimi bir ve

beraber olduğumuzda ne kadar güçlü, ne kadar büyük ve

ne kadar güzel bir ülke olduğumuzu ortaya koymuştur.

Bizler, inşaat sanayicileri olarak daima demokrasiye sahip

çıkacak, her koşulda “daha çok yatırım, daha çok üretim,

daha çok istihdam” hedefi etrafında kenetleneceğiz. Daha

güçlü bir Türkiye yolunda azim ve kararlılıkla çalışmalarımızı

sürdüreceğiz.

Celal Koloğlu

İNTES Yönetim Kurulu Başkanı

Başkan’ın Mesajı
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İstihdama ilişkin kanun teklifi                                                  

TBMM Plan ve Bütçe Komisyonunda kabul edildi

İşsizlik Sigortası Kanunu ile bazı kanunlarda değişiklik öngören

kanun teklifi, TBMM Plan ve Bütçe Komisyonunda kabul edildi.

Kanun Teklifi ile,

Kısa Çalışma Ödeneği

Kısa çalışmadan yararlanmak için yapılan başvuru tarihini

31/12/2020 tarihine kadar uzatma konusunda

Cumhurbaşkanı’nın yetkili olduğu düzenlenmiştir.

İşyerinde normal haftalık çalışma sürelerine dönülmesinin teşvik

edilmesi kapsamında;

Desteklerden yararlandırılanların haftalık normal çalışma

sürelerine dönmesi halinde prime esas kazanç alt sınırı

üzerinden hesaplanan sigortalı ve işveren paylarının tamamının

31.12.2020 tarihini geçmemek üzere 3 ay süreyle İşsizlik

Sigortası Fonundan karşılanacağı,

SEKTÖR GÜNDEMİ

Çalışma Hayatı



→ Belirlenen 3 aylık sürenin, Cumhurbaşkanı tarafından

sektörel olarak ayrı ayrı veya bütün halinde 6 aya kadar

uzatılabileceği,

→ 01.07.2020 tarihinden önce başvuruda bulunarak nakdi

ücret desteğinden yararlandırılan sigortalının haftalık

normal çalışma süresine dönmesi durumunda, işveren söz

konusu sigortalı da bu destekten belirlenen süreyle

yararlandırılabileceği,

→ İşverene her bir ay için sağlanacak destek süresi; kısa

çalışma ödeneği alanlar için sigortalının günlük kazanç

sınırı üzerinden kısa çalışma ödeneği aldığı aylık ortalama

gün sayısını, nakdi ücret desteğinden yararlananlar için ise

nakdi ücret desteği aldıkları aylık ortalama gün sayısını

geçemeyeceği,

→ İşyerinde uygulanan desteklerden yersiz yararlanıldığının

tespit edilmesi halinde yararlanılan destek tutarı

işverenden gecikme cezası ve gecikme faizi ile birlikte geri

alınacağı düzenlenmiştir.

İş Sağlığı ve Güvenliği Uzmanı ve İşyeri Hekimi Çalıştırma

hakkında;

→ İSG uzmanı ve işyeri hekimi çalıştırma zorunluluğu

başlangıç tarihi az tehlikeli işyerlerinde 31.12.2023 tarihine

kadar uzatılmıştır.

SEKTÖR GÜNDEMİ

İstihdama ilişkin kanun teklifi                                                  
TBMM plan ve bütçe komisyonunda kabul edildi



Fesih Engelinin İstisnalarının Genişletilmesi kapsamında;

İNTES Başkanı ve Türkiye İşveren Sendikaları

Konfederasyonu Yönetim Kurulu Üyesi Celal Koloğlu’nun

girişimleri ile yapım işlerinin sona ermesi gerekçesi fesih

sebebi kapsamına alınmıştır.

→ Üç ay süreyle belirli süreli iş veya hizmet sözleşmelerinde

sürenin sona ermesi işyerinin herhangi bir sebeple

kapanması ve faaliyetinin sona ermesi, yapılan her türlü

hizmet alımları ile yapım işlerinde işin sona ermesi halleri

de fesih sebebi olarak belirlenmiştir.

→ Cumhurbaşkanının bu süreleri her defasında en fazla üçer

aylık sürelerle 30.06.2021 tarihine kadar uzatmaya yetkili

olduğu düzenlenmiştir.

SEKTÖR GÜNDEMİ

İstihdama ilişkin kanun teklifi                                                  
TBMM Plan ve Bütçe Komisyonunda kabul edildi



Yapı Müteahhitliğinin Sınıflandırılması Hususunda                

İNTES Görüşleri

Yapı müteahhitlerinin sınıflandırılması ve kayıtlarının tutulması

konusunda Yönetmelik değişikliğine ilişkin Sendikamız

görüşleri Çevre ve Şehircilik Bakanı Sayın Murat Kurum’a

takdim edilmiştir.

Yönetmeliğe ilişkin şu hususlarda önerilerimiz paylaşılmıştır:

→ İnşaat, Elektrik, Makine mühendisi ve mimarlar için

mezuniyetinden itibaren 3 yıl geçmesi halinde mevcut

sistemin F grubundan başlaması ve 2020 yılı için yıllık

358.977 TL olan iş deneyim tutarının her yıl için % 50

artırılarak uygulanacak grup yeterliliğine eklenmesi,

→ Elazığ Malatya depremlerinde yaşadığımız örneklerden de

görüleceği üzere sisteme yönelik muafiyetlerin minimum

düzeye indirilmesi,

→ Ülkemizde ortaklık kavramının gelecekte ticari

işletmelerimizi kurtaran, büyüten bir kavram olacağı

gerçeğinden hareketle, tarafların mühendislik, mimarlık

altyapısına sahip olması koşulu ile iş ortaklığı-ortak girişim,

konsorsiyum gibi adi ortaklıkları teşvik edilerek kalıcı

kurumsal yapılar özendirilmesi.

SEKTÖR GÜNDEMİ

Mevzuat



Yapı Mevzuatı

17 Temmuz 2020 tarihli Resmi Gazete ile Alışveriş Merkezleri

Hakkında Yönetmelikte aşağıdaki şekilde değişiklik

yapılmıştır.

“Alışveriş merkezine yapı ruhsatı, yapı kullanma izin belgesi ve

işyeri açma ve çalışma ruhsatını verme, değiştirme ve yenileme

yetkisi büyükşehir olan yerlerde büyükşehir belediyesine; diğer

yerlerde belediye sınırları ve mücavir alanlar içinde ilgili

belediyelere, belediye sınırları ve mücavir alanlar dışında ise il

özel idarelerine aittir. Ancak büyükşehir olan yerlerde ilçe

belediyelerinin mülkiyetinde ve sınırları içinde bulunan arsa

üzerine inşa edilen ve konut sayısı işyeri sayısından fazla olan

karma projelerde yapı ruhsatı, yapı kullanma izin belgesi ve işyeri

açma ve çalışma ruhsatını verme, değiştirme ve yenileme yetkisi

ilçe belediyesine aittir.”

SEKTÖR GÜNDEMİ

Mevzuat



Gelir İdaresi Başkanlığı Yeniden Değerleme Oranı 

Gelir İdaresi Başkanlığı tarafından 2020 yılı ikinci geçici

vergi döneminde uygulanacak yeniden değerleme oranı

hakkında duyuru yayımlanmıştır.

Buna göre 2020 yılı ikinci geçici vergi döneminde

uygulanacak yeniden değerleme oranı % 2,10 olarak tespit

edilmiştir.

SEKTÖR GÜNDEMİ

Mali Hayat



Avrupa Birliği Destek Programları

Avrupa Birliği tarafından, 2014-2020 yıllarını kapsayan

kısaca COSME (İşletmelerin ve KOBİ’lerin Rekabet

Edebilirliği Programı) olarak adlandırılan bir program ortaya

konulmuştur.

Programın bütçesi 7 yıl için 2,3 milyar Euro olarak

belirlenmiştir. Program, KOBİ'lerin finansmana erişiminin

arttırılması, Pazarlara erişiminin iyileştirilmesi, Çerçeve

koşulların geliştirilmesi ve Girişimciliğin teşvik edilmesini

amaçlamaktadır.

Proje teklifleri 15 Eylül 2020 tarihine kadar verilebilecektir.

Ülkemiz için KOSGEB programın koordinatörlüğünü

yürütmektedir. COSME Türkiye Projesinin amacı, sunulacak

hizmetler, potansiyel yararlanıcılar, proje faaliyetleri gibi

bilgiler program için hazırlanan web sitesinde

bulunmaktadır.

SEKTÖR GÜNDEMİ

https://cosme.kosgeb.gov.tr

https://cosme.kosgeb.gov.tr/


Kişisel Verileri Koruma Kurulu tarafından 10.07.2020 

tarihinde Yayımlanan Karar 

Kişisel Verileri Koruma Kurulu 10.07.2020 tarihinde internet

sitesinde yayımladığı bir karar ile yurtdışında yerleşik bir

bankanın Türkiye içerisinde bulunan ve tanıtım ve piyasa

araştırması faaliyetlerinde bulunan temsilciliği aracılığıyla

yaptığı işlemlerde gerçekleştirilen veri işleme faaliyetinin 6698

Kişisel Verilerin Korunması Kanunu kapsamına girdiğine ve

aynı şekilde adı geçen bankanın Veri Sorumluları Sicili’ne

(VERBİS) kayıt yükümlülüğü bulunduğuna karar vermiştir.

Kişisel verilerin korunması hakkında danışmanlık

hizmetlerimize destek veren Av. Kübra İslamoğlu Bayer

tarafından söz konusu karara ilişkin hazırlanan rapor

üyelerimizle paylaşılmıştır.

SEKTÖR GÜNDEMİ

Kişisel Verilerin Korunması



Rusya ile Türkiye uçuşları başlıyor 

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Adil Karaismailoğlu Rusya ile yurt

dışı uçuş seferlerinin 15 Temmuz 2020 itibariyle yeniden

başlatılması konusunda iki ülkenin mutabık kaldığını bildirdi.

11 Haziran itibariyle yeniden başlatılan yurt dışı uçuşları ile 31

ülkeyle seferlere başlatılmıştı, Rusya ile bu ülke sayısı 32’ye

çıktı. Uçuşların yeniden başlamasıyla Türkiye'ye gelen Rus

turistlerin sayısında önemli bir artış yaşanması beklenmekte.

SEKTÖR GÜNDEMİ

Ulaştırma



SEKTÖR GÜNDEMİ

Dış Ticaret

Dış Ticaret Organizasyonlarının Koordinasyonu

Dış Ticaret Organizasyonlarının Koordinasyonu konulu ve

2020/6 sayılı Cumhurbaşkanlığı Genelgesi uyarınca yabancı

ülkelerden ülkemize, ülkemizden yurt dışına gerçekleştirilecek;

ticaret konseyi, ticaret heyeti, alım heyeti, iş forumu, iş insanı

heyeti gibi ziyaretler ile benzeri organizasyonların Ticaret

Bakanlığının koordinasyonunda yapılması gerektiği; ayrıca, sanal

ortamda gerçekleştirilecek söz konusu organizasyonlar Genelge

kapsamında değerlendirilebilecektir.

Pandemi döneminde sağlık önlemleri ve seyahat kısıtlamaları

sebebiyle genel ticaret heyeti programlarının fiziksel olarak

gerçekleştirilememesi üzerine Ticaret Bakanı Ruhsar Pekcan'ın

öncülüğünde sanal genel ticaret heyeti programları uygulamaya

konulmuştur. Ticaret Bakanlığı öncülüğünde başlatılan Sanal

Genel Ticaret Heyeti programlarına Özbekistan, Kenya,

Hindistan ve Nijerya'dan sonra 20-24 Temmuz'da Pakistan ile

devam edilecek.



SEKTÖR GÜNDEMİ

Milletlerarası Andlaşmalar

11 Temmuz 2020 tarihli Resmi Gazete’de aşağıda belirtilen

yazılı anlaşmaların yürürlüğe girdiği tarihlerin aynı listede

belirtildiği şekilde tespit edilmesine Cumhurbaşkanlığı

Kararnamesi gereğince karar verilmiştir.

→ 5 Mayıs 2017 tarihinde Kişinev’de imzalanan Türkiye

Cumhuriyeti Hükümeti ile Moldova Cumhuriyeti Hükümeti

arasındaki Sosyal Güvenlik Anlaşması 1 Haziran 2020 tarihinde

yürürlüğe girmiştir.

→ 5 Mayıs 2017 tarihinde Kişinev’de imzalanan Türkiye

Cumhuriyeti Hükümeti ile Moldova Cumhuriyeti Hükümeti

arasındaki Sosyal Güvenlik Anlaşmasının İdari Uygulamasına

ilişkin karar 1 Haziran 2020 tarihinde yürürlüğe girmiştir.

→ 2 Aralık 2015 tarihinde Doha’da imzalanan Türkiye Cumhuriyeti

Hükümeti ile Katar Devleti Hükümeti arasında imzalanan Kamu

Mali Yönetiminin Geliştirilmesi Alnında İşbirliği hakkında

anlaşma 6 Mayıs 2020 tarihinde yürürlüğe girmiştir.

→ 15 Ağustos 2019 tarihinde Ankara’da imzalanan Türkiye

Cumhuriyeti Hükümeti ile Sierra Leone Cumhuriyeti Hükümeti

arasında imzalanan Diplomatik Hizmet ve Hususi Pasaport

Hamileri İçin Vizelerin Kaldırılmasına Dair Anlaşma 22 Mayıs

2020 tarihinde yürürlüğe girmiştir.

→ 26 Ekim 2010 tarihinde Ulanbatur’da imzalanan Türkiye

Cumhuriyeti Hükümeti ile Moğalistan Hükümeti arasında

imzalanan Planlama ve Kalkınma Alanlarında Mutabakat Zabtı

17 Nisan 2020 tarihinde yürürlüğe girmiştir.



SEKTÖR GÜNDEMİ

Milletlerarası Andlaşmalar

→ 6 Şubat 2019 tarihinde Brüksel’de imzalana Kuzey Atlantik

Anlaşmasına Kuzey Makedonya Cumhuriyeti’nin Katılımına

ilişkin Protokol 19 Mart 2020 tarihinde yürürlüğe girmiştir.

→ 7 Mayıs 2019 tarihinde Ankara’da imzalanan Türkiye

Cumhuriyeti Hükümeti ile Laos Demokratik Halk Cumhuriyeti

Hükümeti arasındaki Diplomatik Pasaport Hamileri İçin Karşılıklı

Vize Muafiyetine Dair Anlaşma ve Notalar 29 Ocak 2020

tarihinde yürürlüğe girmiştir.

→ 26 Şubat 2018 tarihinde Cezayir’de imzalanan Türkiye

Cumhuriyeti Hükümeti ile Cezayir Demokratik Halk Cumhuriyeti

Hükümeti arasında imzalanan Ortak Kültürel Mirasın

Değerlendirilmesi İçin İşbirliği Protokolü 29 Ocak 2020

tarihinde yürürlüğe girmiştir.

→ 20 Mayıs 2019 tarihinde Cenevre’de imzalanan Türkiye

Cumhuriyeti Hükümeti ile Kırgız Cumhuriyeti Hükümeti arasında

Ankara’da 3 Haziran 2014 tarihinde imzalanan Sağlık ve Tıp

Bilimleri Alanlarında İşbirliği Anlaşması ek protokolü 8 Ocak

2020 tarihinde yürürlüğe girmiştir.

→ 17 Haziran 2020 tarihinde Ankara’da imzalana Türkiye

Cumhuriyeti Hükümeti ile Sudan Cumhuriyeti Hükümeti

arasında Sağlık Alanında Hibe Yapılmasına Dair Anlaşma’nın

yürürlüğe girmesine 14 Temmuz 2020 tarihli Resmi Gazete’de

karar verilmiştir.



ATAMALAR

Türkiye Büyük Millet Meclisi Komisyonları Üyeliklerine 

Yapılan Seçime Dair Karar 18 Temmuz 2020 Tarihli ve 31189 

Sayılı Resmi Gazete'de yayınlandı.

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2020/07/20200718-7.pdf

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2020/07/20200718-7.pdf


Hukuk İşleri Genel Müdürü Sn. Hakan Öztatar Ziyareti

Sendikamız Genel Sekreteri H. Necati Ersoy Adalet Bakanlığı

Hukuk İşleri Genel Müdürü Sayın Hakan Öztatar’ı makamında

ziyaret etti.

Ziyarette Ersoy, Sayın Öztatar’a Türkiye Arabuluculuk

Merkezi tarafından son dönemde yapılan çalışmalara ilişkin

bilgi paylaştı.

ZİYARETLERİMİZ



Türkiye Arabuluculuk Merkezi                                                  

İstanbul Tahkim Merkezi (ISTAC) ile                            

işbirliği protokolü imzalayacak

ISTAC ile Türkiye Arabuluculuk Merkezi arasında

imzalanacak İşbirliği Protokolü, ticari uyuşmazlıkların

çözülmesi için tahkim ve arabuluculuk hizmeti sunan ISTAC

ile merkezimizin örtüşen amaçları doğrultusunda Türkiye’de

arabuluculuk ve tahkimin geliştirilmesi ve bu kapsamda

arabuluculuk sürecinin sonunda anlaşma sağlanamayan ticari

uyuşmazlıkların ISTAC’a yönlendirilmesi ve sair hususlarda iş

birliği tesis etme amacını taşıyor.

TÜRKİYE ARABULUCULUK MERKEZİ



Türkiye MYM Sınav ve Belgelendirme Faaliyetleri

Yeni tip koronavirüs salgın hastalığı nedeniyle ara verilen

sınavlarımız 01 Temmuz 2020 tarihi itibariyle başlatılmış olup,

sınavlarımızda Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı, İş

Sağlığı ve Güvenliği Genel Müdürlüğü ve Mesleki Yeterlilik

Kurumu tarafından ilan edilen kurallar çerçevesinde tüm

sağlık ve hijyen tedbirleri alınarak gerçekleştirilmektedir.

Sınavlar üye firmalarımızın şantiyeleri, protokol imzalanan

meslek okulları ve Türkiye Eğitim Şantiyesinde

gerçekleştirilmektedir.

→ Halkalı-Kapıkule Demiryolu Hattı Projesi Kolin Lüleburgaz,

→ Fernas Çorum Amasya Yolu

→ Yıldızlar Ankara Niğde Karayolu projelerinde

İnşaat İşçisi Sınavları gerçekleştirilmiştir.

TÜRKİYE MESLEKİ YETERLİLİK MERKEZİ



Türkiye MYM Sınav ve Belgelendirme Faaliyetleri

Üreticisi olduğu marka tescilli ürünlere ait ülke genelinde veya

belirli bölgelerde bayi ağı bulunan üretici firmalar sosyal

sorumluluk projesi kapsamında sınav ücretlerini

karşılamaktadırlar. Bu kapsamda protokol imzalanarak onay

alan ve ülke genelinde yayın yapan gazete, radyo

kanallarında reklam yayınlarına başlanan Pamukkale Boya ve

Marshall ile inşaat boyacısı mesleğinde sınav ve

belgelendirme faaliyetlerine başlanmıştır. Temmuz ayında

İzmir, Muğla, Denizli, Uşak illerinde sınavlar

geçekleştirilmiştir.

→ Pamukkale Boya İzmir, Uşak, Muğla, Denizli, Antalya,

Burdur, Isparta,

→ Marshall İzmir, Ankara, Denizli, Adana, Antalya, Muğla,

Uşak illerinde sınavlar organize edilmeye devam

edilmektedir.

TÜRKİYE MESLEKİ YETERLİLİK MERKEZİ



EKONOMİDE BU HAFTA

Konut satış rakamları açıklandı

Konut kredisi faiz oranlarındaki tarihi düşük seviye konut 

satışlarına yansıdı. Haziran 2020 döneminde konut satışları yıl 

içinde en yüksek seviyeye ulaşırken, bir önceki yıla göre 

%200’lük artış oldu.



EKONOMİDE BU HAFTA

Konut fiyat endeksi arttı

TCMB tarafından açıklanan konut fiyat endeksi verilerine göre 

konut kredi faiz oranlarındaki azalışın getirdiği talep yönlü 

yukarı hareket konut fiyatlarına yansıdı. Mayıs ayında konut 

fiyatları artış yönünde hareket etti.



EKONOMİDE BU HAFTA

TÜİK Mayıs ayı Ciro Endeksleri 

2020 yılı Mayıs ayında yıllık inşaat ciro endeksi yüzde 11, 

sanayi sektörü ciro endeksi yüzde 14,8, ticaret ciro endeksi 

yüzde 6,2, hizmet ciro endeksi yüzde 24,8 azaldı.



EKONOMİDE BU HAFTA

Merkez Bankası Temmuz Ayı Beklenti Anketi yayımlandı

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası tarafından enflasyon, 

büyüme, döviz kuruna yönelik tahminleri içeren beklenti anketi 

yayımlandı. Ankete katılanların verdiği tahminlere göre 

enflasyon beklentisi artış yönünde oldu.
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Haziran ayı bütçe açığı  19,4 milyar 

Bütçe gelirleri haziranda 66,3 milyar lira, giderleri 85,6 milyar 

lira olarak hesaplandı. Bütçe haziranda 19,4 milyar lira, ocak-

haziran döneminde ise 109,5 milyar lira açık verdi.
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Bütçe Uygulama Sonuçları
Ocak-Haziran Dönemi Gerçekleşmeleri

Bütçe kanunları ile belirlenmiş asgari değeri aşan ve normal 

ömrü bir yıldan daha uzun olan mal ve hizmet alımlarını ifade 

eden Sermaye Giderleri için belirlenen bütçenin %57,7’si yılın 

ilk altı ayında gerçekleşti. 
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Ödemeler Dengesi İstatistikleri

Mayıs 2019'da 1 milyar 71 milyon dolar fazla veren cari 

denge, Mayıs 2020'de 3 milyar 764 milyon dolar açık verdi.  

On iki aylık cari işlemler açığı 8 milyar 244 milyon dolara 

yükseldi.



TCMB’de yayınlanan haftalık dolar/euro hareketleri

EKONOMİDE BU HAFTA

HAFTALIK DOLAR KURU HAREKETLERİ

HAFTALIK EURO PARİTESİ HAREKETLERİ



Dolar TL Eğilimi

EKONOMİDE BU HAFTA

Ülkemizde Covid 19 virüsünün kontrollü bir şekilde vakaların 

devam etmesi, diğer taraftan ekonomide alınan önlemler ile 

dolar kuru geçtiğimiz hafta olduğu gibi bu hafta da 6,86-6,87 TL 

seviyesinde hareket etti 



TCMB Haftalık Para Banka İstatistikleri

EKONOMİDE BU HAFTA

13-17 Temmuz haftasında tüketiciler tarafından kullanılan kredi 

miktarındaki artış devam etti.

Tüketici Kredilerinin Bir Önceki Haftaya Göre Dağılımı
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Strateji ve Bütçe Başkanlığı 
Haftalık Ekonomik Gelişmeler Raporu



Covid 19 Sürecinde Brent Petrol Fiyatları

EKONOMİDE BU HAFTA

Petrol fiyatları, ABD'de perşembe günü açıklanan istihdam 

verilerinin dünyanın en büyük ekonomisinde talepteki 

toparlanmaya yönelik kuşkuları artırmasının ardından 

geriledikten sonra yatay seyretti.

Brent Petrol haftayı 43,10 seviyesinde kapattı.
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Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa 

Geçtiğimiz hafta yatırım araçları kazandırdı

Borsa İstanbul'da işlem gören hisse senetleri haftalık bazda

ortalama yüzde 3,46, altının gram satış fiyatı yüzde 0,10,

dolar/TL yüzde 0,01, euro/TL yüzde 1,04 değer kazandı.

Türkiye'nin net finansal değerinde iyileşme

İlk çeyrekte Türkiye ekonomisinin net finansal değerinde bir

önceki döneme göre GSYİH’a oranla 2,5 puan iyileşme

kaydedildi.

TCMB'den zorunlu karşılık düzenlemesinde değişiklik

Vadesiz, ihbarlı, 1 aya kadar, 3 aya kadar, 6 aya kadar ve 1

yıla kadar vadeli mevduat/katılım Fonu yabancı para

yükümlülükler zorunlu karşılık oranı %19'dan %22'ye çıkarıldı. 1

yıl ve 1 yıldan uzun vadeli yabancı para yükümlülükler için

zorunlu karşılık oranı %15'ten %18'e çıkarıldı.

TCMB'nin ana birimleri İstanbul'a taşınıyor

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası'nın ana birimleri İstanbul'a

taşınıyor. Bundan böyle merakla beklenen faiz kararları

Ankara'nın yanı sıra İstanbul'da da alınabilecek.

Tarım ÜFE, haziranda yüzde 14.5 arttı

Tarım Ürünleri Üretici Fiyat Endeksi (Tarım ÜFE) haziran

ayında bir önceki aya göre yüzde 0,45, geçen yılın aynı ayına

göre yüzde 14,5 arttı.
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Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa 

Bakan Kurum: İstanbul'da 300 bin konutun acil bir şekilde

dönüştürülmesi hedefi koyduk

Çevre ve Şehircilik Bakanı Murat Kurum, "İstanbul'da 300 bin

konutun acil bir şekilde dönüştürülmesi hedefi koyduk. 2023

yılında tamamlamak istiyoruz" dedi.

ABD Uluslararası Ticaret Mahkemesi, Türk çeliğine yönelik

ilave vergi kararını anayasaya aykırı buldu

ABD Uluslararası Ticaret Mahkemesi, ABD Başkanı Donald

Trump'ın Türkiye'den ithal edilen çeliğe yönelik gümrük

vergisini iki katına çıkarma kararının anayasaya aykırı olduğuna

karar verdi.
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Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa
Dünya 

IMF'den ABD ekonomisi için 2020'de yüzde 6,6'lık daralma

beklentisi

IMF, ABD ekonomisinin Covid-19 salgınının etkisiyle bu yıl

yüzde 6,6 küçüleceği, 2021'de ise yüzde 3,9 büyüyeceği

tahmininde bulundu.

Avro Bölgesi'nde yıllık enflasyon yüzde 0,3'e çıktı

Avro Bölgesi'nde yıllık enflasyon, yeni tip koronavirüs

tedbirlerinin gevşemeye devam ettiği haziran ayında yüzde

0,3'e yükseldi.

ABD'nin petrol sondaj kulesi sayısı 18 haftadır azalıyor

ABD'nin, petrol endüstrisinin görünümü ve kısa dönem ham

petrol üretimine ilişkin gösterge kabul edilen petrol sondaj

kulesi sayısı bu hafta bir adet azaldı.

Avrupa Merkez Bankası faizleri sabit tuttu

Avrupa Merkez Bankası (ECB), faiz oranlarında ve yeni tip

koronavirüs nedeniyle başlatılan Pandemi Acil Varlık Alım

Programı boyutunda değişikliğe gitmedi.

OPEC petrol üretim kesintisini günlük 2 milyon varil azaltıyor

Petrol İhraç Eden Ülkeler Örgütü (OPEC), ham petrol üretim

kesintisi miktarını günlük 2 milyon varil azaltma kararı aldı.
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Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa
Dünya 

Fed: ABD'de ekonomik faaliyet Covid-19 öncesinden düşük

seviyelerde

ABD Merkez Bankası (Fed), "Bej Kitap" raporunun Temmuz

sayısında "Ekonomik faaliyet hemen hemen tüm bölgelerde

arttı ancak Covid-19 salgını öncesinde olduğundan düşük

seviyelerde kaldı." değerlendirmesinde bulunuldu.

İngiliz ekonomisi üç ayda yüzde 19 daraldı

İngiliz Ulusal İstatistik Ofisi, İngiliz ekonomisinin mart, nisan,

mayıs aylarını kapsayan üç aylık dönemde yüzde 19,1

daraldığını, mayıs ayında ise sadece yüzde 1,8 seviyesinde

büyüme kaydettiğini açıkladı.



ÜYELERİMİZ’DEN

Dünyanın en büyük 50 iş makinesi üreticisi arasında yer

alan HİDROMEK, İstanbul Sanayi Odası tarafından

açıklanan ‘Türkiye'nin 500 Büyük Sanayi Kuruluşu’ (İSO

500) 2019 araştırmasında özel sektör şirketleri arasında

187’nci oldu.

Bugün 6 kıtada 100’ün üzerinde ülkede 45 binden fazla iş

makinesi çalışan HİDROMEK, yurt dışındaki yetkili bayi

yönetimi, satış ve satış sonrası hizmetlerini İspanya’da

HİDROMEK WEST, Rusya’da HİDROMEK RUS,

Tayland’da HİDROMEK Construction Equipment Thailand

(HCE) ve Japonya’da HİDROMEK JAPON ile yürütüyor.

HİDROMEK Bir Kez Daha Türkiye'nin En Büyük 
500 Sanayi Kuruluşu Arasında 



KÜLTÜR SANAT

Hisseli Harikalar Kumpanyası

Haldun Dormen’in 80’li senelerde ortaya koyduğu Adile

Naşit, Nevra Serezli, Erol Evgin, Ayşen Guruda gibi rüya

kadrosuyla Türkiye’nin bugüne kadar hafızalarda en çok

yer bulan belgeseli..

Şarkı sözleri Çiğdem Talu, besteler ise Melih Kibar’ın

imzasını taşıyordu. Kalplerde yer bulan unutulmaz oyunu

yeniden izlemek isterseniz.

https://www.youtube.com/watch?v=xbE0fcQpoqE

https://www.youtube.com/watch?v=xbE0fcQpoqE


KÜLTÜR SANAT

Halkbank Kültür Sanat

Tarih, kültür, müzik, sağlık, ilginç yapılar, bilim-teknoloji,

destinasyonlar hepsi Halk Bank’ın içeriğini özenle

hazırladığı Halkbank Kültür ve Yaşam sayfasında…

https://kulturveyasam.com

https://kulturveyasam.com/


https://twitter.com/intessendika

İNTES faaliyetleri ile ilgili güncel 

paylaşımlarımız için sosyal medya 

hesaplarımızdan bizi takip edebilirsiniz. 

https://www.linkedin.com/company/intessendika

https://twitter.com/intessendika
https://www.linkedin.com/company/intessendika
https://twitter.com/intessendika
https://www.linkedin.com/company/intessendika

